
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 일반회계

부서: 지역개발과
정책: 상수도 관리
단위: 상수도 운영 (단위:천원)

지역개발과

42,982,444 30,744,882 12,237,562

국          5,719,000 5,719,000 0

균         10,617,415 7,919,292 2,698,123

특            750,000 0 750,000

도          1,315,000 1,000,000 315,000

군         24,581,029 16,106,590 8,474,439

상수도 관리

5,819,479 5,275,901 543,578

균          3,108,292 3,108,292 0

군          2,711,187 2,167,609 543,578

상수도 운영 171,068 127,490 43,578

상수도 시설물 관리 80,321 62,405 17,916

301 일반보상금 70,296 52,380 17,916

70,296 52,380 17,91612  기타보상금

경정 70,296,000원 70,296 52,380 17,916  ○마을상수도전기요금(58,000원*101개소*12월)

상수도 수질관리 90,747 65,085 25,662

201 일반운영비 81,255 55,593 25,662

81,255 55,593 25,66201  사무관리비

81,255 55,593 25,662  ○일반수용비

81,255 55,593 25,662    ―마을상수도수질검사수수료

경정 5,096,200원 5,097 4,131 966      ㆍ반기검사(30,700원*83개소*2회)

경정 43,436,700원 43,437 21,719 21,718      ㆍ년간검사(283,900원*153개소*1회)

경정 5,306,000원 5,306 2,328 2,978      ㆍ원수(지하수)(75,800원*70개소*1회)

상수도 사업 5,648,411 5,148,411 500,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 상수도 관리
단위: 상수도 사업 (단위:천원)

상수도 사업
균          3,108,292 3,108,292 0

군          2,540,119 2,040,119 500,000

회진,장흥 농어촌 지방상수도 노후관 개량 1,523,427 1,023,427 500,000

401 시설비및부대비 1,523,427 1,023,427 500,000

1,297,000 797,000 500,00004  시설비

경정 1,297,000,000원 1,297,000 797,000 500,000  ○지방상수도노후관개량공사비(1,297,000,000원*1식)

하수도 관리

13,763,468 9,849,468 3,914,000

국          5,719,000 5,719,000 0

군          8,044,468 4,130,468 3,914,000

하수도 운영 225,028 225,028 0

댐상류 하수처리장 위탁운영 0 132,000 △132,000

403 자치단체등자본이전 0 132,000 △132,000

0 132,000 △132,00002  공기관등에대한대행사업비

경정 0원 0 132,000 △132,000  ○댐상류마을하수처리장위탁운영

공공하수처리장 위탁운영 132,000 0 132,000

402 민간자본이전 132,000 0 132,000

132,000 0 132,00002  민간대행사업비

132,000,000원*1식 132,000 0 132,000  ○공공하수처리처리장 위탁운영

하수도 사업

13,538,440 9,624,440 3,914,000

국          5,719,000 5,719,000 0

군          7,819,440 3,905,440 3,914,000

장흥 하수처리장 설치(국비)

6,157,000 2,243,000 3,914,000

국          1,189,000 1,189,000 0

군          4,968,000 1,054,000 3,914,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 사업 (단위:천원)

403 자치단체등자본이전 6,157,000 2,243,000 3,914,000

국          1,189,000 1,189,000 0

군          4,968,000 1,054,000 3,914,000

6,157,000 2,243,000 3,914,00002  공기관등에대한대행사업비

경정 6,157,000,000원 6,157,000 2,243,000 3,914,000  ○하수처리장설치공사비(6,157,000,000원*1식)

국          1,189,000 1,189,000 0

군          4,968,000 1,054,000 3,914,000

대덕옹암 농어촌 마을하수도 정비(국비)

300,000 300,000 0

국            210,000 210,000 0

군             90,000 90,000 0

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

국            210,000 210,000 0

군             90,000 90,000 0

294,855 297,855 △3,00004  시설비

경정 294,855,000원 294,855 297,855 △3,000  ○농어촌마을하수도정비공사비(294,855,000원*1식)

국            210,000 210,000 0

군             84,855 87,855 △3,000

5,145 2,145 3,00006  시설부대비

경정 5,145,000원 5,145 2,145 3,000  ○농어촌마을하수도정비공사부대비(5,145,000원*1식)

대덕신리 농어촌마을 하수도정비(국비)

360,000 360,000 0

국            252,000 252,000 0

군            108,000 108,000 0

401 시설비및부대비 360,000 360,000 0

국            252,000 252,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 사업 (단위:천원)

401 시설비및부대비 군            108,000 108,000 0

15,000 0 15,00003  토지매입비

15,000,000원*1식 15,000 0 15,000  ○농어촌 마을하수도 정비공사 토지매입비

국             15,000 0 15,000

339,426 357,426 △18,00004  시설비

경정 339,426,000원 339,426 357,426 △18,000  ○농어촌마을하수도정비공사비(339,426,000원*1식)

국            237,000 252,000 △15,000

군            102,426 105,426 △3,000

5,574 2,574 3,00006  시설부대비

경정 5,574,000원 5,574 2,574 3,000  ○농어촌마을하수도정비공사부대비(5,574,000원*1식)

관산수동 농어촌 마을하수도 정비(국비)

360,000 360,000 0

국            252,000 252,000 0

군            108,000 108,000 0

401 시설비및부대비 360,000 360,000 0

국            252,000 252,000 0

군            108,000 108,000 0

324,426 327,426 △3,00004  시설비

경정 324,426,000원 324,426 327,426 △3,000  ○농어촌마을하수도정비공사비(324,426,000원*1식)

국            222,000 222,000 0

군            102,426 105,426 △3,000

5,574 2,574 3,00006  시설부대비

경정 5,574,000원 5,574 2,574 3,000  ○농어촌마을하수도정비공사부대비(5,571,000원*1식)

안양사촌 농어촌 마을하수도 정비(국비)
800,000 800,000 0

국            560,000 560,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 사업 (단위:천원)

안양사촌 농어촌 마을하수도 정비(국비) 군            240,000 240,000 0

401 시설비및부대비 800,000 800,000 0

국            560,000 560,000 0

군            240,000 240,000 0

15,000 25,000 △10,00003  토지매입비

경정 15,000,000원 15,000 25,000 △10,000  ○농어촌마을하수도정비공사토지매입비(15,000,000원*1식)

국             15,000 25,000 △10,000

776,991 769,991 7,00004  시설비

경정 776,991,000원 776,991 769,991 7,000  ○농어촌마을하수도정비공사비(776,991,000원*1식)

국            545,000 535,000 10,000

군            231,991 234,991 △3,000

8,009 5,009 3,00006  시설부대비

경정 8,009,000원 8,009 5,009 3,000  ○농어촌마을하수도정비공사부대비(8,009,000원*1식)

안양수문 농어촌 마을하수도 정비(국비)

800,000 800,000 0

국            560,000 560,000 0

군            240,000 240,000 0

401 시설비및부대비 800,000 800,000 0

국            560,000 560,000 0

군            240,000 240,000 0

5,000 25,000 △20,00003  토지매입비

경정 5,000,000원 5,000 25,000 △20,000  ○농어촌마을하수도정비공사토지매입비(5,000,000원*1식)

국              5,000 25,000 △20,000

786,991 769,991 17,00004  시설비

경정 786,991,000원 786,991 769,991 17,000  ○농어촌마을하수도정비공사비(786,991,000원*1식)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 사업 (단위:천원)

국            555,000 535,000 20,000

군            231,991 234,991 △3,000

8,009 5,009 3,00006  시설부대비

경정 8,009,000원 8,009 5,009 3,000  ○농어촌마을하수도정비공사부대비(8,009,000원*1식)

농업경쟁력 강화

2,759,123 0 2,759,123

균          2,209,123 0 2,209,123

군            550,000 0 550,000

농촌마을종합개발사업

2,759,123 0 2,759,123

균          2,209,123 0 2,209,123

군            550,000 0 550,000

농촌마을종합개발사업(덕도권역)(균특)

1,879,360 0 1,879,360

균          1,504,360 0 1,504,360

군            375,000 0 375,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

균              3,000 0 3,000

3,000 0 3,00001  사무관리비

3,000,000원 3,000 0 3,000  ○덕도권역 농촌마을종합개발사업 홍보물 제작

균              3,000 0 3,000

301 일반보상금 5,000 0 5,000

균              5,000 0 5,000

5,000 0 5,00010  행사실비보상금

5,000,000원 5,000 0 5,000  ○행사실비 보상금

균              5,000 0 5,000

307 민간이전 10,000 0 10,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 농촌마을종합개발사업 (단위:천원)

10,000 0 10,00002  민간경상보조

10,000,000원 10,000 0 10,000  ○사무장운영지원금

401 시설비및부대비 1,861,360 0 1,861,360

균          1,496,360 0 1,496,360

군            365,000 0 365,000

130,000 0 130,00003  토지매입비

130,000,000원 130,000 0 130,000  ○덕도권역 농촌마을종합개발사업 토지매입비(경관조성,도로정비)

균            130,000 0 130,000

1,610,000 0 1,610,00004  시설비

1,610,000,000원 1,610,000 0 1,610,000  ○덕도권역 농촌마을종합개발사업

균          1,245,000 0 1,245,000

군            365,000 0 365,000

117,000 0 117,00005  감리비

117,000,000원 117,000 0 117,000  ○덕도권역 농촌마을 종합개발사업 감리비

균            117,000 0 117,000

4,360 0 4,36006  시설부대비

4,360,000원 4,360 0 4,360  ○덕도권역 농촌마을 종합개발사업 관리비

균              4,360 0 4,360

농촌마을종합개발사업(소등섬권역)(균특)

375,000 0 375,000

균            300,000 0 300,000

군             75,000 0 75,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

균              3,000 0 3,000

3,000 0 3,00001  사무관리비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 농촌마을종합개발사업 (단위:천원)

3,000,000원 3,000 0 3,000  ○소등섬권역 농촌마을종합개발사업 홍보물 제작

균              3,000 0 3,000

301 일반보상금 5,000 0 5,000

균              5,000 0 5,000

5,000 0 5,00010  행사실비보상금

5,000,000원 5,000 0 5,000  ○행사실비보상금

균              5,000 0 5,000

401 시설비및부대비 367,000 0 367,000

균            292,000 0 292,000

군             75,000 0 75,000

81,000 0 81,00002  실시설계비

81,000,000원 81,000 0 81,000  ○소등섬권역 농촌마을종합개발사업 실시설계비

균             81,000 0 81,000

38,000 0 38,00003  토지매입비

38,000,000원 38,000 0 38,000  ○소등섬권역 농촌마을종합개발사업 실시설계비

균             38,000 0 38,000

232,000 0 232,00004  시설비

232,000,000원 232,000 0 232,000  ○소등섬권역 농촌마을종합개발사업

균            157,000 0 157,000

군             75,000 0 75,000

10,000 0 10,00005  감리비

10,000,000원 10,000 0 10,000  ○소등섬권역 농촌마을종합개발사업 감리비

균             10,000 0 10,000

6,000 0 6,00006  시설부대비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 농촌마을종합개발사업 (단위:천원)

6,000,000원 6,000 0 6,000  ○소등섬권역 농촌마을종합개발사업 관리비

균              6,000 0 6,000

농촌마을종합개발사업(수문권역)(균특)

504,763 0 504,763

균            404,763 0 404,763

군            100,000 0 100,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

균              3,000 0 3,000

3,000 0 3,00001  사무관리비

3,000,000원 3,000 0 3,000  ○ 수문권역 농촌마을 종합개발사업 홍보물 제작

균              3,000 0 3,000

301 일반보상금 4,940 0 4,940

균              4,940 0 4,940

4,940 0 4,94010  행사실비보상금

4,940,000원 4,940 0 4,940  ○행사실비보상금

균              4,940 0 4,940

307 민간이전 30,000 0 30,000

균             20,000 0 20,000

군             10,000 0 10,000

10,000 0 10,00002  민간경상보조

10,000,000원 10,000 0 10,000  ○사무장운영지원금

20,000 0 20,00004  민간행사보조

20,000,000원 20,000 0 20,000  ○키조개큰잔치 지원

균             20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 466,823 0 466,823

- 9 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 농촌마을종합개발사업 (단위:천원)

401 시설비및부대비 균            376,823 0 376,823

군             90,000 0 90,000

110,000 0 110,00003  토지매입비

110,000,000원 110,000 0 110,000  ○수문권역 농촌마을종합개발사업 토지매입비(경관조성)

균            110,000 0 110,000

263,000 0 263,00004  시설비

263,000,000원 263,000 0 263,000  ○수문권역 농촌마을종합개발사업

균            173,000 0 173,000

군             90,000 0 90,000

88,000 0 88,00005  감리비

88,000,000원 88,000 0 88,000  ○수문권역 농촌마을종합개발사업 감리비

균             88,000 0 88,000

5,823 0 5,82306  시설부대비

5,823,000원 5,823 0 5,823  ○수문권역 농촌마을종합개발사업 관리비

균              5,823 0 5,823

도시계획관리 88,500 61,500 27,000

군계획시설물 관리 42,120 37,120 5,000

도시지역내 환경개선 및 시설물 유지관리 24,120 19,120 5,000

201 일반운영비 15,000 10,000 5,000

15,000 10,000 5,00002  공공운영비

경정 15,000,000원 15,000 10,000 5,000  ○공공요금및제세(분수등)(15,000,000원*10월)

군관리계획 결정(일반)업무 46,380 24,380 22,000

군관리계획시설 결정 46,380 24,380 22,000

201 일반운영비 45,660 23,660 22,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 도시계획관리
단위: 군관리계획 결정(일반)업무 (단위:천원)

45,660 23,660 22,00001  사무관리비

경정 42,000,000원 42,000 20,000 22,000  ○군관리계획입안등공고료(3,500,000원*6회*2개사)

도시개발

9,087,845 7,833,036 1,254,809

균          4,800,000 4,480,000 320,000

도          1,000,000 1,000,000 0

군          3,287,845 2,353,036 934,809

개발촉진지구 지원
4,800,000 4,480,000 320,000

균          4,800,000 4,480,000 320,000

회진-용산간 개발촉진지구지원(균특)
4,800,000 4,480,000 320,000

균          4,800,000 4,480,000 320,000

401 시설비및부대비 4,800,000 4,480,000 320,000

균          4,800,000 4,480,000 320,000

5,000 0 5,00001  기본조사설계비

5,000,000원*1식 5,000 0 5,000  ○김공장 해수취수시설에 대한 피해범위 및 정도 조사용역

균              5,000 0 5,000

4,211,800 3,919,000 292,80004  시설비

경정 4,211,800,000원 4,211,800 3,919,000 292,800  ○회진-용산간도로개설사업시설비(1,319,312,500원*3.2km)

균          4,211,800 3,919,000 292,800

34,200 12,000 22,20006  시설부대비

경정 34,200,000원 34,200 12,000 22,200  ○회진-용산간도로개설사업 부대비(측량,감정수수료,등기이전비 등)

균             34,200 12,000 22,200

군계획시설사업

4,287,845 3,353,036 934,809

도          1,000,000 1,000,000 0

군          3,287,845 2,353,036 934,809
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 도시개발
단위: 군계획시설사업 (단위:천원)

원도-국도2호선간 도로개설사업 447,147 412,147 35,000

401 시설비및부대비 447,147 412,147 35,000

444,200 409,200 35,00004  시설비

경정 444,200,000원 444,200 409,200 35,000  ○원도~국도2호선간군계획도로개설(도로개설 1302640원*341m)

군계획시설 장기미집행 토지 및 건물매입사업 492,700 252,365 240,335

401 시설비및부대비 492,700 252,365 240,335

487,500 250,000 237,50003  토지매입비

경정 487,500,000원 487,500 250,000 237,500  ○토지및지장물보상비(350000원*250㎡*5필지+50000000원*1식)

5,200 2,365 2,83506  시설부대비

경정 5,200,000원 5,200 2,365 2,835  ○측량,감정수수료,등기이전비등

군보건소옆 군계획도로(중로)개설사업 583,337 523,337 60,000

401 시설비및부대비 583,337 523,337 60,000

60,000 0 60,00003  토지매입비

301㎡*199,335원 60,000 0 60,000  ○토지매입비

464,500 467,500 △3,00004  시설비

경정 464,500,000원 464,500 467,500 △3,000  ○도로개설공사비(2,732,350원*170m)

6,366 3,366 3,00006  시설부대비

경정 6,366,000원 6,366 3,366 3,000  ○부대비(측량600000원+감정료1,100,000원+등기1,300,000원)

장흥초등학교뒤 군계획도로(소로)개설사업 403,286 403,286 0

401 시설비및부대비 403,286 403,286 0

162,000 168,000 △6,00004  시설비

경정 162,000,000원 162,000 168,000 △6,000  ○도로개설공사비(1446430원*112m)

7,294 1,294 6,00006  시설부대비

경정 7,294,000원 7,294 1,294 6,000  ○부대비 (측량300,000원*14필지+감정비1,600,000원+등기1,494,000원)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 도시개발
단위: 군계획시설사업 (단위:천원)

시가지 주민쉼터 조성사업 150,931 150,932 △1

401 시설비및부대비 150,931 150,932 △1

69,132 70,200 △1,06804  시설비

경정 69,132,000원 69,132 70,200 △1,068  ○시가지주민쉼터조성공사비(230440원*300㎡)

1,699 632 1,06706  시설부대비

경정 1,699,000원 1,699 632 1,067  ○부대비(감정비1,200,000원+등기100,000원+감독체제399,000원)

장흥다이너스티골프장 진입도로 확포장사업(도비)

1,500,000 1,500,000 0

도          1,000,000 1,000,000 0

군            500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 1,500,000 1,500,000 0

도          1,000,000 1,000,000 0

군            500,000 500,000 0

40,000 40,000 001  기본조사설계비

경정 40,000,000원 40,000 40,000 0  ○장흥다이너스티골프장진입도로확포장사업기본조사설계비

도                  0 26,667 △26,667

군             40,000 13,333 26,667

53,000 53,000 002  실시설계비

경정 53,000,000원 53,000 53,000 0  ○장흥다이너스티골프장진입도로확포장사업실시설계비

도                  0 35,317 △35,317

군             53,000 17,683 35,317

150,000 150,000 003  토지매입비

경정 150,000,000원 150,000 150,000 0  ○장흥다이너스티골프장진입도로확포장사업토지매입비

도                  0 100,000 △100,000

군            150,000 50,000 100,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 도시개발
단위: 군계획시설사업 (단위:천원)

1,228,500 1,250,000 △21,50004  시설비

경정 1,228,500,000원 1,228,500 1,250,000 △21,500  ○장흥다이너스티골프장진입도로확포장사업시설비(1500000*819m)

도            980,983 833,333 147,650

군            247,517 416,667 △169,150

28,500 7,000 21,50006  시설부대비

 경정 28,500,000원  28,500  7,000  21,500
  ○장흥다이너스티골프장진입도로확포장사업시설부대비(측량,감정수수료,등기이전비등)

도             19,017 4,683 14,334

군              9,483 2,317 7,166

대덕읍 시가지 인도정비사업 80,720 0 80,720

401 시설비및부대비 80,720 0 80,720

80,000 0 80,00004  시설비

인도정비 156,862원*510m 80,000 0 80,000  ○인도정비공사

720 0 72006  시설부대비

80,000,000*0.9% 720 0 720  ○측량,감정수수료,등기이전비 등

관산 옥당-죽교간 군계획도로개설사업 518,755 0 518,755

401 시설비및부대비 518,755 0 518,755

500,000 0 500,00003  토지매입비

83,333,333원*6동 500,000 0 500,000  ○관산 옥당-죽교간 군계획도로개설사업 토지매입

18,755 0 18,75506  시설부대비

 측량감정수수료 등기이전 등 18,755,000원  18,755  0  18,755
  ○관산 옥당-죽교간 군계획도로개설사업 부대비

지역개발

11,414,425 4,371,994 7,042,431

균            500,000 0 500,000

특            750,000 0 750,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

지역개발
도            315,000 0 315,000

군          9,849,425 4,371,994 5,477,431

소규모 주민숙원사업

4,812,625 3,756,994 1,055,631

특            100,000 0 100,000

도            115,000 0 115,000

군          4,597,625 3,756,994 840,631

장흥 행원 배수로 설치사업 85,824 70,679 15,145

401 시설비및부대비 85,824 70,679 15,145

85,000 70,000 15,00004  시설비

경정 85,000,000원 85,000 70,000 15,000  ○배수로설치공사비(420,792원*202m)

824 679 14506  시설부대비

경정 824,000원 824 679 145  ○측량,등기이전,감독체제비등(85,000,000원 * 0.97%)

대덕 초당마을 진입로 확포장사업 86,717 80,776 5,941

401 시설비및부대비 86,717 80,776 5,941

6,717 776 5,94106  시설부대비

6,717,000원 * 1식 6,717 776 5,941  ○측량,등기이전,감독체제비등

안양 지천 진입로 확포장사업 0 80,776 △80,776

401 시설비및부대비 0 80,776 △80,776

0 80,000 △80,00004  시설비

경정  0원 0 80,000 △80,000  ○마을진입로확포장공사비(200,000원*400m)

0 776 △77606  시설부대비

경정  0원 0 776 △776  ○측량,등기이전,감독체제비등(80,000,000원*0.97%)

유치 내삼 암거설치사업 19,346 40,432 △21,086

401 시설비및부대비 19,346 40,432 △21,086
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

19,140 40,000 △20,86004  시설비

경정 19,140,000원 19,140 40,000 △20,860  ○암거설치공사비(19,140,000원 * 1개소)

206 432 △22606  시설부대비

경정 206,000원 206 432 △226  ○측량,등기이전,감독체제비등(19,140,000*1.08%)

장흥 향양2구 마을 안길포장사업(도비)
30,000 0 30,000

도             30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도             30,000 0 30,000

29,680 0 29,68004  시설비

148,400*200m 29,680 0 29,680  ○마을안길 포장 공사비

도             29,680 0 29,680

320 0 32006  시설부대비

29,680,000*1.075% 320 0 320  ○감독체제비 등

도                320 0 320

대덕 가학마을 진입로 및 옹벽설치사업(도비)
15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

14,840 0 14,84004  시설비

296,800*50m 14,840 0 14,840  ○진입로 및 옹벽 설치공사비

도             14,840 0 14,840

160 0 16006  시설부대비

14,840,000*1.075% 160 0 160  ○감독체제비 등

도                160 0 160
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

안양 지천 진입로 확포장사업(도비,군비)

120,776 0 120,776

도             40,000 0 40,000

군             80,776 0 80,776

401 시설비및부대비 120,776 0 120,776

도             40,000 0 40,000

군             80,776 0 80,776

108,577 0 108,57704  시설비

155,110원*700m 108,577 0 108,577  ○진입로 확포장 공사비

도             40,000 0 40,000

군             68,577 0 68,577

12,199 0 12,19906  시설부대비

 측량비350,000*28필지+감정비1,600,000+등기이전비등799,000원  12,199  0  12,199
  ○측량,등기이전,감독체제비 등

장흥 송암 진입로 정비사업 70,707 0 70,707

401 시설비및부대비 70,707 0 70,707

70,000 0 70,00004  시설비

100,000원*700m 70,000 0 70,000  ○진입로 정비 공사비

707 0 70706  시설부대비

70,000,000원*1.01% 707 0 707  ○감독체제비 등

관산읍 종합복지회관 증축사업 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

8,409 0 8,40902  실시설계비

136,990,000원*4.59%+측량비 등 2,121,000원 8,409 0 8,409  ○실시설계비

136,990 0 136,99004  시설비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

1,030,000원*133㎡ 136,990 0 136,990  ○종합복지회관 증축공사비

3,494 0 3,49405  감리비

136,990,000원*2.55% 3,494 0 3,494  ○건축,통신,소방,전기감리비

1,107 0 1,10706  시설부대비

136,990,000원*0.808% 1,107 0 1,107  ○감독체제비 등

안양 초,중학교 진입로 개설사업 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

100,000 0 100,00003  토지매입비

주택2동*40,000,000원+부속사 등 20,000,000원 100,000 0 100,000  ○토지매입비

부산 구룡 수미사 진입로 포장사업(도비)
30,000 0 30,000

도             30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도             30,000 0 30,000

29,680 0 29,68004  시설비

118,720원*250m 29,680 0 29,680  ○진입로 포장공사비

도             29,680 0 29,680

320 0 32006  시설부대비

29,680,000원*1.078% 320 0 320  ○감독체제비 등

도                320 0 320

유치 늑용교 새마을기 게양대 설치사업 10,108 0 10,108

401 시설비및부대비 10,108 0 10,108

10,000 0 10,00004  시설비

277,777원*36개 10,000 0 10,000  ○새마을기 게양대 설치공사비

108 0 10806  시설부대비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

10,000,000원*1.08% 108 0 108  ○감독체제비 등

유치 반월 장주 이주단지 배수로 정비사업 25,270 0 25,270

401 시설비및부대비 25,270 0 25,270

25,000 0 25,00004  시설비

166,666원*150m 25,000 0 25,000  ○배수로 정비 공사비

270 0 27006  시설부대비

25,000,000원*1.08% 270 0 270  ○감독체제비 등

유치 반월1구 소교량 확장사업 50,540 0 50,540

401 시설비및부대비 50,540 0 50,540

50,000 0 50,00004  시설비

50,000,000원*1개소 50,000 0 50,000  ○소교량 확장공사비

540 0 54006  시설부대비

50,000,000원*1.08% 540 0 540  ○감독체제비 등

장흥 금산1구 배수로 정비사업 70,707 0 70,707

401 시설비및부대비 70,707 0 70,707

70,000 0 70,00004  시설비

350,000원*200m 70,000 0 70,000  ○배수로 정비 공사비

707 0 70706  시설부대비

70,000,000원*1.01% 707 0 707  ○감독체제비 등

관산 하발2구 농로포장사업 25,270 0 25,270

401 시설비및부대비 25,270 0 25,270

25,000 0 25,00004  시설비

83,333원*300m 25,000 0 25,000  ○농로포장 공사비

270 0 27006  시설부대비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

25,000,000원*1.08% 270 0 270  ○감독체제비 등

회진 신덕 작업장 옹벽설치사업 70,707 0 70,707

401 시설비및부대비 70,707 0 70,707

70,000 0 70,00004  시설비

350,000원*200m 70,000 0 70,000  ○작업장 옹벽설치 공사비

707 0 70706  시설부대비

70,000,000원*1.01% 707 0 707  ○측량,등기이전,감독체제비 등

회진 산저 공동작업장 주변정비사업 50,540 0 50,540

401 시설비및부대비 50,540 0 50,540

50,000 0 50,00004  시설비

30,012원*1,666㎡ 50,000 0 50,000  ○공동작업장 주변정비 공사비

540 0 54006  시설부대비

50,000,000원*1.08% 540 0 540  ○감독체제비 등

관산 신동(사금) 농로포장사업 20,216 0 20,216

401 시설비및부대비 20,216 0 20,216

20,000 0 20,00004  시설비

80,000원*250m 20,000 0 20,000  ○농로포장 공사비

216 0 21606  시설부대비

20,000,000원*1.08% 216 0 216  ○감독체제비 등

용산 덕암 창고 광장포장사업 30,324 0 30,324

401 시설비및부대비 30,324 0 30,324

30,000 0 30,00004  시설비

30,000원*1,000㎡ 30,000 0 30,000  ○광장포장 공사비

324 0 32406  시설부대비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

30,000,000원*1.08% 324 0 324  ○감독체제비 등

회진 덕흥 농로포장사업 20,216 0 20,216

401 시설비및부대비 20,216 0 20,216

20,000 0 20,00004  시설비

80,000*250m 20,000 0 20,000  ○농포포장 공사비

216 0 21606  시설부대비

20,000,000원*1.08% 216 0 216  ○감독체제비 등

관산 삼산 농로포장사업 20,216 0 20,216

401 시설비및부대비 20,216 0 20,216

20,000 0 20,00004  시설비

80,000*250m 20,000 0 20,000  ○농로포장 공사비

216 0 21606  시설부대비

20,000,000원*1.08% 216 0 216  ○감독체제비 등

장평 운수 배수로 설치사업 35,378 0 35,378

401 시설비및부대비 35,378 0 35,378

35,000 0 35,00004  시설비

140,000*250m 35,000 0 35,000  ○배수로 설치 공사비

378 0 37806  시설부대비

35,000,000원*1.08% 378 0 378  ○감독체제비 등

장평 양촌 안길포장 및 하수구 정비사업 40,432 0 40,432

401 시설비및부대비 40,432 0 40,432

40,000 0 40,00004  시설비

200,000원*200m 40,000 0 40,000  ○안길포장 및 하수구 정비공사비

432 0 43206  시설부대비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

40,000,000원*1.08% 432 0 432  ○감독체제비 등

용산면 종합복지회관 리모델링사업(특)

150,000 0 150,000

특            100,000 0 100,000

군             50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

특            100,000 0 100,000

군             50,000 0 50,000

5,839 0 5,83902  실시설계비

5,839,000원 * 1식 5,839 0 5,839  ○용산면 종합복지회관 리모델링사업(143,130,000원*4.08%)

143,130 0 143,13004  시설비

143,130,000원  * 1식 143,130 0 143,130  ○용산면 종합복지회관 리모델링사업

특            100,000 0 100,000

군             43,130 0 43,130

1,031 0 1,03106  시설부대비

 1,031,000원 * 1식  1,031  0  1,031
  ○용산면 종합복지회관 리모델링사업 감독체제비 등(143,130,000원*0.72%)

정주여건개선사업

350,000 300,000 50,000

도             50,000 0 50,000

군            300,000 300,000 0

한옥보존 시범마을 조성사업 0 300,000 △300,000

402 민간자본이전 0 300,000 △300,000

0 300,000 △300,00001  민간자본보조

경정 0원 0 300,000 △300,000  ○전통한옥신축사업보조금

신축한옥 보전시범마을 조성사업(도비)
350,000 0 350,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 정주여건개선사업 (단위:천원)

신축한옥 보전시범마을 조성사업(도비)
도             50,000 0 50,000

군            300,000 0 300,000

402 민간자본이전 350,000 0 350,000

도             50,000 0 50,000

군            300,000 0 300,000

350,000 0 350,00001  민간자본보조

20,000,000원*15동+10,000,000원*5동 350,000 0 350,000  ○전통한옥 신축사업

도             50,000 0 50,000

군            300,000 0 300,000

주민지원사업

1,871,600 315,000 1,556,600

도            150,000 0 150,000

군          1,721,600 315,000 1,406,600

회진 이진목 마을회관 신축사업 140,000 70,000 70,000

402 민간자본이전 140,000 70,000 70,000

140,000 70,000 70,00001  민간자본보조

140,000,000원 * 1동 140,000 70,000 70,000  ○회진이진목마을회관신축공사(260㎡)

주민지원(민간자본보조)사업장 관리 1,600 0 1,600

202 여비 1,600 0 1,600

1,600 0 1,60001  국내여비

20,000원*2인*4회*10월 1,600 0 1,600  ○주민지원사업장 지도점검(관내)

장흥 행원 행강사 화장실 신축사업(도비)
20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 주민지원사업 (단위:천원)

20,000 0 20,00001  민간자본보조

20,000,000원*1동 20,000 0 20,000  ○장흥 행원 행강사 화장실 신축공사

도             20,000 0 20,000

장평 광평 마을회관 및 부대시설 신축사업(도비, 군비)

90,000 0 90,000

도             50,000 0 50,000

군             40,000 0 40,000

402 민간자본이전 90,000 0 90,000

도             50,000 0 50,000

군             40,000 0 40,000

90,000 0 90,00001  민간자본보조

90,000,000원*1동 90,000 0 90,000  ○장평 광평 마을회관 신축공사

도             50,000 0 50,000

군             40,000 0 40,000

장평 임리 진다리 붓 박물관 사업(도비)
30,000 0 30,000

도             30,000 0 30,000

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

도             30,000 0 30,000

30,000 0 30,00001  민간자본보조

30,000,000원*1동 30,000 0 30,000  ○장평 임리 진다리 붓박물관 공사

도             30,000 0 30,000

대덕 동신 마을회관 보수사업(도비)
10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 주민지원사업 (단위:천원)

10,000 0 10,00001  민간자본보조

10,000,000원*1동 10,000 0 10,000  ○대덕 동신 마을회관 보수공사

도             10,000 0 10,000

장흥 건산4구 마을회관 신축사업 90,000 0 90,000

402 민간자본이전 90,000 0 90,000

90,000 0 90,00001  민간자본보조

90,000,000원*1동 90,000 0 90,000  ○장흥 건산4구 마을회관 신축공사

장흥 원도1구 마을회관 신축사업 80,000 0 80,000

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

80,000 0 80,00001  민간자본보조

80,000,000원*1동 80,000 0 80,000  ○장흥 원도1구 마을회관 신축공사

장흥 향양1구 마을회관 신축사업 70,000 0 70,000

402 민간자본이전 70,000 0 70,000

70,000 0 70,00001  민간자본보조

70,000,000원*1동 70,000 0 70,000  ○장흥 향양1구 마을회관 신축공사

장흥 영전1구 유선각 보수사업 15,000 0 15,000

402 민간자본이전 15,000 0 15,000

15,000 0 15,00001  민간자본보조

15,000,000원*1동 15,000 0 15,000  ○장흥 영전1구 유선각 보수공사

장흥 연곡 유선각 건립사업 35,000 0 35,000

402 민간자본이전 35,000 0 35,000

35,000 0 35,00001  민간자본보조

35,000,000원*1동 35,000 0 35,000  ○장흥 연곡 유선각 건립공사비

관산 용전1구 마을회관 신축사업 70,000 0 70,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 주민지원사업 (단위:천원)

402 민간자본이전 70,000 0 70,000

70,000 0 70,00001  민간자본보조

70,000,000원*1동 70,000 0 70,000  ○관산 용전1구 마을회관 신축공사

관산 죽교2구 다목적회관 신축사업 70,000 0 70,000

402 민간자본이전 70,000 0 70,000

70,000 0 70,00001  민간자본보조

70,000,000원*1동 70,000 0 70,000  ○관산 죽교2구 마을회관 신축공사비

관산 죽청1구 다목적창고 신축사업 70,000 0 70,000

402 민간자본이전 70,000 0 70,000

70,000 0 70,00001  민간자본보조

70,000,000원*1동 70,000 0 70,000  ○관산 죽청1구 다목적창고 신축공사

관산 하발1구 다목적창고 신축사업 70,000 0 70,000

402 민간자본이전 70,000 0 70,000

70,000 0 70,00001  민간자본보조

70,000,000원*1동 70,000 0 70,000  ○관산 하발1구 다목적창고 신축공사

관산 옥당리 다목적회관 보수사업 20,000 0 20,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

20,000 0 20,00001  민간자본보조

20,000,000원*1동 20,000 0 20,000  ○관산 옥당리 다목적회관 보수공사

관산 장안사 화장실 및 부대시설사업 30,000 0 30,000

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

30,000 0 30,00001  민간자본보조

30,000,000원*1동 30,000 0 30,000  ○관산 장안사 화장실 및 부대시설 설치공사

관산 산동마을회관 화장실 및 부대시설사업 40,000 0 40,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 주민지원사업 (단위:천원)

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

40,000 0 40,00001  민간자본보조

40,000,000원*1동 40,000 0 40,000  ○관산 산동마을회관 화장실 및 부대시설 공사비

대덕 도서 다목적창고 신축사업 40,000 0 40,000

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

40,000 0 40,00001  민간자본보조

40,000,000원*1동 40,000 0 40,000  ○대덕 도서 다목적창고 신축공사

대덕 월정 마을회관 신축사업 70,000 0 70,000

402 민간자본이전 70,000 0 70,000

70,000 0 70,00001  민간자본보조

70,000,000원*1동 70,000 0 70,000  ○대덕 월정 마을회관 신축공사

대덕 연평 유선각 신축사업 35,000 0 35,000

402 민간자본이전 35,000 0 35,000

35,000 0 35,00001  민간자본보조

35,000,000원*1동 35,000 0 35,000  ○대덕 연평 유선각 신축공사비

용산 남포 마을회관 신축사업 60,000 0 60,000

402 민간자본이전 60,000 0 60,000

60,000 0 60,00001  민간자본보조

60,000,000원*1동 60,000 0 60,000  ○용산 남포 마을회관 신축공사

안양 운정 유선각 신축사업 35,000 0 35,000

402 민간자본이전 35,000 0 35,000

35,000 0 35,00001  민간자본보조

35,000,000원*1동 35,000 0 35,000  ○안양 운정 유선각 신축공사

안양 청송회관 화장실 신축사업 15,000 0 15,000

- 27 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 주민지원사업 (단위:천원)

402 민간자본이전 15,000 0 15,000

15,000 0 15,00001  민간자본보조

15,000,000원*1동 15,000 0 15,000  ○안양 청송회관 화장실 신축공사

장동 내반 유선각 신축사업 30,000 0 30,000

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

30,000 0 30,00001  민간자본보조

30,000,000원*1동 30,000 0 30,000  ○장동 내반 유선각 신축공사

장동 우봉 마을회관 신축사업 70,000 0 70,000

402 민간자본이전 70,000 0 70,000

70,000 0 70,00001  민간자본보조

70,000,000원*1동 70,000 0 70,000  ○장동 우봉 마을회관 신축공사비

장평 옥련 마을회관 신축사업 60,000 0 60,000

402 민간자본이전 60,000 0 60,000

60,000 0 60,00001  민간자본보조

60,000,000원*1동 60,000 0 60,000  ○장평 옥련 마을회관 신축공사

장평 삼정 마을회관 신축사업 70,000 0 70,000

402 민간자본이전 70,000 0 70,000

70,000 0 70,00001  민간자본보조

70,000,000원*1동 70,000 0 70,000  ○장평 삼정 마을회관 신축공사

장평 기동 유선각 신축사업 30,000 0 30,000

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

30,000 0 30,00001  민간자본보조

30,000,000원*1동 30,000 0 30,000  ○장평 기동 유선각 신축공사

안양 삼교 사랑의 집 쉼터 신축사업 25,000 0 25,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 주민지원사업 (단위:천원)

402 민간자본이전 25,000 0 25,000

25,000 0 25,00001  민간자본보조

25,000,000원*1동 25,000 0 25,000  ○안양 삼교 사랑의집 유선각 신축공사

용산 관지 생약초 체험 학습장 정비사업(도비)
40,000 0 40,000

도             40,000 0 40,000

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

도             40,000 0 40,000

40,000 0 40,00001  민간자본보조

40,000,000원 * 1식 40,000 0 40,000  ○용산관지 생약초 체험학습장 정비공사

도             40,000 0 40,000

회진 서구마을회관 보수사업 20,000 0 20,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

20,000 0 20,00001  민간자본보조

20,000,000원 * 1동 20,000 0 20,000  ○회진 서구마을회관 보수공사(방수 70㎡)

회진 남구마을회관 증축사업 50,000 0 50,000

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

50,000 0 50,00001  민간자본보조

50,000,000원 * 1동 50,000 0 50,000  ○회진 남구마을회관 증축공사(2층/90㎡)

장흥 행원2구 공동창고 신축사업 25,000 0 25,000

402 민간자본이전 25,000 0 25,000

25,000 0 25,00001  민간자본보조

25,000,000원 * 1동 25,000 0 25,000  ○장흥 행원2구 공동창고 신축공사

살기좋은 지역만들기
1,380,200 0 1,380,200

균            500,000 0 500,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 살기좋은 지역만들기 (단위:천원)

살기좋은 지역만들기
특            650,000 0 650,000

군            230,200 0 230,200

장평 우산마을 재해위험지구 정비사업(특교)
600,000 0 600,000

특            600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

특            600,000 0 600,000

40,000 0 40,00001  기본조사설계비

25,000,000원*1식+15,000,000원*1식 40,000 0 40,000  ○사전재해, 환경성 검토 조사 용역

특             40,000 0 40,000

33,698 0 33,69802  실시설계비

482,648,000원*3.39%+측량비등17,336,000원 33,698 0 33,698  ○실시설계비

특             33,698 0 33,698

482,648 0 482,64804  시설비

하천정비520,400*620m+소교량40,000,000원*4개소 482,648 0 482,648  ○장평 우산마을 재해위험지구 정비사업

특            482,648 0 482,648

43,654 0 43,65406  시설부대비

 측량비300,000원*124필지+감정비2,354,000원+등기 등4,100,000원  43,654  0  43,654
  ○측량,등기이전,감독체제비 등

특             43,654 0 43,654

장평 우산지구 기반시설정비사업(균특)
500,000 0 500,000

균            500,000 0 500,000

402 민간자본이전 500,000 0 500,000

균            500,000 0 500,000

500,000 0 500,00001  민간자본보조
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 살기좋은 지역만들기 (단위:천원)

200㎡ * 800,000원 160,000 0 160,000  ○우산마을회관 신축

균            160,000 0 160,000

100㎡ * 750,000원 * 2개소 150,000 0 150,000  ○지렁이 분변토 시설확충

균            150,000 0 150,000

10,000,000원 * 4개소 40,000 0 40,000  ○버섯생산단지 조성

균             40,000 0 40,000

150,000,000원 * 1개소 150,000 0 150,000  ○유기 축산농업 확대

균            150,000 0 150,000

살기좋은 지역만들기 사업 17,800 0 17,800

101 인건비 10,000 0 10,000

10,000 0 10,00010  기간제근로자등보수

1,000,000원*1명*10월 10,000 0 10,000  ○팀장 활동비

201 일반운영비 3,000 0 3,000

1,000 0 1,00001  사무관리비

200,000원*5회 1,000 0 1,000  ○마을주민 교육 강사료

2,000 0 2,00003  행사운영비

2,000,000원*1회 2,000 0 2,000  ○콘테스트 수상작품집 순회 전시회

301 일반보상금 4,800 0 4,800

4,800 0 4,80010  행사실비보상금

40,000원*40명*2회 3,200 0 3,200  ○선도농가 선진지 견학

40,000원*20명*2회 1,600 0 1,600  ○마을리더 양성 교육

참 살기좋은마을 가꾸기사업(특교)

262,400 0 262,400

특             50,000 0 50,000

군            212,400 0 212,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 살기좋은 지역만들기 (단위:천원)

201 일반운영비 5,200 0 5,200

5,200 0 5,20001  사무관리비

200,000원*5회 1,000 0 1,000  ○마을주민교육 강사료 및 현수막 제작

100,000원*4명*3회 1,200 0 1,200  ○우수마을 선정 심사위원 수당

3,000,000원*1식 3,000 0 3,000  ○참살기좋은 마을가꾸기 ppt제작

202 여비 2,400 0 2,400

2,400 0 2,40001  국내여비

20,000원*2명*5일*12회 2,400 0 2,400  ○참살기좋은 마을가꾸기 업무추진

301 일반보상금 4,800 0 4,800

4,800 0 4,80010  행사실비보상금

40,000원*40명*3회 4,800 0 4,800  ○우수마을 리더 선진지 견학

402 민간자본이전 250,000 0 250,000

특             50,000 0 50,000

군            200,000 0 200,000

250,000 0 250,00001  민간자본보조

20,000,000원*10개읍면 200,000 0 200,000  ○마을가꾸기 사업

50,000,000원*1식 50,000 0 50,000  ○안양비동마을 돌담터널 포장공사

특             50,000 0 50,000

지역개발사업 3,000,000 0 3,000,000

대규모 프로젝트사업 3,000,000 0 3,000,000

401 시설비및부대비 3,000,000 0 3,000,000

2,966,900 0 2,966,90003  토지매입비

2,966,900,000원 * 1식 2,966,900 0 2,966,900  ○대규모 프로젝트사업 부지조성

33,100 0 33,10006  시설부대비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

33,100,000원 * 1식 33,100 0 33,100  ○대규모 프로젝트사업 부지조성

산업단지 조성 및 운영 3,338 507,968 △504,630

산업단지 조성 3,338 507,968 △504,630

산업단지 투자유치 3,338 507,968 △504,630

201 일반운영비 2,918 4,968 △2,050

2,918 4,968 △2,05001  사무관리비

2,918 4,968 △2,050  ○일반수용비

경정 1,778,120원 1,779 2,000 △221    ―자료및보고서유인물제작

경정1,139,000원 1,139 2,000 △861    ―산업단지조성PPT제작

경정 0원 0 968 △968    ―현수막제작

202 여비 420 3,000 △2,580

420 3,000 △2,58001  국내여비

경정 420,000원 420 3,000 △2,580  ○산업단지투자유치관외여비

308 자치단체등이전 0 500,000 △500,000

0 500,000 △500,00005  자치단체간부담금

경정0원 0 500,000 △500,000  ○지방산업단지기본설계용역

에너지 안전 및 공급 개선 230 8,100 △7,870

에너지 안전 관리 230 8,100 △7,870

연료안정 공급 230 8,100 △7,870

201 일반운영비 230 1,800 △1,570

230 1,800 △1,57001  사무관리비

230 1,800 △1,570  ○급량비

경정 230,000원 230 1,800 △1,570    ―석유,가스합동지도단속

202 여비 0 4,200 △4,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선
단위: 에너지 안전 관리 (단위:천원)

0 4,200 △4,20001  국내여비

0 4,200 △4,200  ○국내여비

경정 0원 0 2,400 △2,400    ―석유,가스업무추진관내여비

경정 0원 0 1,800 △1,800    ―석유,가스업무추진관외여비

206 재료비 0 2,100 △2,100

0 2,100 △2,10001  재료비

경정 0원 0 900 △900  ○석유류품질검사시료채취용기구입

경정 0원 0 800 △800  ○석유류품질검사시료구입

경정 0원 0 400 △400  ○실량표시상품검사용시료구입

산업진흥 및 육성 6,454 106,203 △99,749

내실있는 지역경제 관리 6,454 43,203 △36,749

물가안정 관리 6,454 43,203 △36,749

101 인건비 2,938 13,123 △10,185

2,938 13,123 △10,18510  기간제근로자등보수

2,938 13,123 △10,185  ○지역경제업무보조인부임

경정 2,026,320원 2,027 7,613 △5,586    ―기본급

경정 230,860원 231 1,584 △1,353    ―주휴수당

경정 595,000원 595 2,538 △1,943    ―상여금

경정 84,690원 85 626 △541    ―시간외수당

경정 0원 0 762 △762    ―연월차수당

201 일반운영비 264 6,680 △6,416

264 6,680 △6,41601  사무관리비

264 680 △416  ○일반운영비

경정 264,000원 264 500 △236    ―물가안정캠페인피켓제작
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 산업진흥 및 육성
단위: 내실있는 지역경제 관리 (단위:천원)

경정 0원 0 180 △180    ―물가안정캠페인어깨띠제작

0 4,200 △4,200  ○운영수당

경정 0원 0 3,150 △3,150    ―물가대책위원회위원수당

경정 0원 0 1,050 △1,050    ―물가대책실무위원회위원수당

0 1,800 △1,800  ○급량비

경정 0원 0 1,800 △1,800    ―물가합동단속추진

202 여비 120 2,400 △2,280

120 2,400 △2,28001  국내여비

경정 120,000원 120 2,400 △2,280  ○물가단속업무추진

203 업무추진비 3,132 20,000 △16,868

3,132 20,000 △16,86803  시책추진업무추진비

경정 3,132,000원 3,132 20,000 △16,868  ○지방물가안정등

301 일반보상금 0 1,000 △1,000

0 1,000 △1,00010  행사실비보상금

경정 0원 0 500 △500  ○물가안정교육

경정 0원 0 500 △500  ○지역경제살리기교육

중소기업 지원 관리 0 63,000 △63,000

중소기업 성장 지원 0 63,000 △63,000

201 일반운영비 0 7,300 △7,300

0 7,300 △7,30001  사무관리비

경정 0원 0 5,500 △5,500  ○상표등록출원료

0 1,800 △1,800  ○급량비

경정 0원 0 1,800 △1,800    ―중소기업창업및공장등록업무추진

202 여비 0 4,200 △4,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 산업진흥 및 육성
단위: 중소기업 지원 관리 (단위:천원)

0 4,200 △4,20001  국내여비

경정 0원 0 2,400 △2,400  ○공장등록업무추진관내여비

경정 0원 0 1,800 △1,800  ○공장등록교육참석

301 일반보상금 0 2,000 △2,000

0 2,000 △2,00012  기타보상금

0 2,000 △2,000  ○우수공예품대전시상업체보상

경정 0원 0 1,500 △1,500    ―최우수

경정 0원 0 300 △300    ―우수

경정 0원 0 200 △200    ―장려

306 출연금 0 49,500 △49,500

0 49,500 △49,50001  출연금

경정 0원 0 49,500 △49,500  ○중소기업육성출연금(도)

교통행정 개선

9,300 2,710,800 △2,701,500

균                  0 331,000 △331,000

군              9,300 2,379,800 △2,370,500

교통안전시설물 설치

0 850,560 △850,560

균                  0 331,000 △331,000

군                  0 519,560 △519,560

어린이 보호구역 개선(균특)

0 662,000 △662,000

균                  0 331,000 △331,000

군                  0 331,000 △331,000

401 시설비및부대비 0 662,000 △662,000

균                  0 331,000 △331,000

군                  0 331,000 △331,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통안전시설물 설치 (단위:천원)

0 657,829 △657,82904  시설비

경정 0원 0 657,829 △657,829  ○어린이보호구역개선사업시설비

균                  0 331,000 △331,000

군                  0 326,829 △326,829

0 4,171 △4,17106  시설부대비

경정 0원 0 4,171 △4,171  ○어린이보호구역개선사업시설부대비

교통안전 시설물 설치 및 개보수 0 91,920 △91,920

201 일반운영비 0 720 △720

0 720 △72001  사무관리비

0 720 △720  ○급량비

경정 0원 0 720 △720    ―교통시설물업무추진

202 여비 0 1,200 △1,200

0 1,200 △1,20001  국내여비

경정 0원 0 1,200 △1,200  ○교통시설물지도점검

401 시설비및부대비 0 90,000 △90,000

0 90,000 △90,00004  시설비

경정 0원 0 90,000 △90,000  ○신호등,경보등,경광등유지보수

농어촌버스 승강장 신설 및 보수 0 89,040 △89,040

201 일반운영비 0 1,440 △1,440

0 1,440 △1,44001  사무관리비

경정 0원 0 1,440 △1,440  ○농어촌버스승강장업무추진급량비

202 여비 0 600 △600

0 600 △60001  국내여비

경정 0원 0 600 △600  ○승강장업무추진관내여비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통안전시설물 설치 (단위:천원)

401 시설비및부대비 0 87,000 △87,000

0 87,000 △87,00004  시설비

경정 0원 0 70,000 △70,000  ○농어촌버스승강장신설

경정 0원 0 17,000 △17,000  ○농어촌버스승강장보수

농어촌버스 승강장 표지판 신설 및 보수 0 5,600 △5,600

202 여비 0 600 △600

0 600 △60001  국내여비

경정 0원 0 600 △600  ○승강장표지판사업추진여비

401 시설비및부대비 0 5,000 △5,000

0 5,000 △5,00004  시설비

0 5,000 △5,000  ○농어촌버스승강장표지판시설

경정 0원 0 3,000 △3,000    ―신설

경정 0원 0 2,000 △2,000    ―보수

일면주차 안내표지판 신설 및 보수 0 2,000 △2,000

401 시설비및부대비 0 2,000 △2,000

0 2,000 △2,00004  시설비

경정 0원 0 2,000 △2,000  ○일면주차안내표지판신설및보수

대중교통지원 900 1,830,240 △1,829,340

벽지노선 지원 및 관리 900 611,000 △610,100

101 인건비 900 10,000 △9,100

900 10,000 △9,10010  기간제근로자등보수

경정 900,000원 900 10,000 △9,100  ○교통량조사인부임

202 여비 0 1,000 △1,000

0 1,000 △1,00001  국내여비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 교통행정 개선
단위: 대중교통지원 (단위:천원)

경정 0원 0 1,000 △1,000  ○벽지노선지도점검

301 일반보상금 0 600,000 △600,000

0 600,000 △600,00012  기타보상금

경정 0원 0 600,000 △600,000  ○벽지노선손실보상금

운수업계 유류 지원 0 1,202,440 △1,202,440

201 일반운영비 0 1,440 △1,440

0 1,440 △1,44001  사무관리비

경정 0원 0 1,440 △1,440  ○유류보조금업체점검급량비

202 여비 0 1,000 △1,000

0 1,000 △1,00001  국내여비

경정 0원 0 1,000 △1,000  ○유류보조금업체지도점검여비

307 민간이전 0 1,200,000 △1,200,000

0 1,200,000 △1,200,00009  운수업계보조금

경정 0원 0 1,200,000 △1,200,000  ○운수업계유류보조금(버스23대,택시99,화물337)

원활한 교통행정 지원 0 16,800 △16,800

101 인건비 0 6,000 △6,000

0 6,000 △6,00010  기간제근로자등보수

경정 0원 0 6,000 △6,000  ○노인주정차안내도우미인부임

201 일반운영비 0 6,600 △6,600

0 2,600 △2,60001  사무관리비

0 2,600 △2,600  ○사무관리비

경정 0원 0 1,000 △1,000    ―현수막제작

경정 0원 0 1,600 △1,600    ―프린터토너및소모품

0 4,000 △4,00002  공공운영비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 교통행정 개선
단위: 대중교통지원 (단위:천원)

0 4,000 △4,000  ○공공요금및제세

경정 0원 0 3,500 △3,500    ―주정차단속등기우표구입

경정 0원 0 500 △500    ―주정차단속일반우표구입

202 여비 0 4,200 △4,200

0 4,200 △4,20001  국내여비

0 4,200 △4,200  ○국내여비

경정 0원 0 4,200 △4,200    ―주정차단속출장비

교통시설물 관리 8,400 30,000 △21,600

교통시설물 유지관리 8,400 30,000 △21,600

201 일반운영비 8,400 30,000 △21,600

8,400 30,000 △21,60002  공공운영비

8,400 30,000 △21,600  ○공공요금및제세

경정 8,400,000원 8,400 30,000 △21,600    ―교통신호기전기사용료

행정운영경비(지역개발과) 30,282 19,912 10,370

기본경비 26,082 15,712 10,370

기본경비 26,082 15,712 10,370

201 일반운영비 21,222 14,712 6,510

16,122 9,612 6,51001  사무관리비

150,000원*2명 300 0 300  ○지적민원발급 보험가입

3,780,000원 3,780 0 3,780  ○도시계획 업무추진 급량비(5,000원*5명*15일*10월)

270,000원 * 9월 2,430 0 2,430  ○행정장비 수리 및 유지관리

202 여비 4,860 1,000 3,860

4,860 1,000 3,86001  국내여비

경정 4,860,000원 4,860 1,000 3,860  ○도시계획 업무추진 여비(20,000원*3명*9일*9월)
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